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BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

G-5030

G-5031

G-5032

G-5033

G-5035

G-5036

Opis

Kolumna chromatograficzna ze szkfa Duran - ze
spiekiem, ze szlifem

Karta katalogowa

lonz

Laboe plasansinameate

Kolumna chromatograficzna ze szkta Duran ze spiekiem, ze szklanym szlifem oraz
zaworem z PTFE.

Nazwa

Kolumna chromatograficzna

Kolumna chromatograficzna

Kolumna chromatograficzna

Kolumna chromatograficzna

Kolumna chromatograficzna

Kolumna chromatograficzna

Typ

ze spiekiem

ze spiekiem

ze spiekiem

ze spiekiem

ze spiekiem

ze spiekiem

Dtugos¢

100 mm

200 mm

300 mm

200 mm

400 mm

600 mm

Srednica

10 mm

10 mm

10 mm

15 mm

20 mm

30 mm

Pojemnos¢

8 ml

15 ml

23 ml

35mil

125 ml

430 ml

Szlif

NS 14/23

NS 14/23

NS 14/23

NS 14/23

NS 29/32

NS 29/32

Kolumna chromatograficzna wykonana jest ze szkta borokrzemowego 3.3 odpornego na ogrzewanie i wiekszo$¢ odczynnikéw
chemicznych. Posiada spiek oraz szklany szlif. Wyposazona jest w zawor odcinajagcy z PTFE. Przeznaczona jest do
chromatografii cieczowej (LC). Dostepne sg warianty ze szlifem NS 14/23 oraz NS 29/32 o réznej pojemnosci. Dzieki temu

mozna wybra¢ model odpowiedni do ilosci zelu krzemionkowego i wielko$ci oczyszczanej prébki.
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